[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  10.06.2020                                  № 132
                             г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 31.03.2020 № 66 «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»

С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в приложение к постановлению главы Грязовецкого муниципального района  от 31 марта 2020 № 66 «О введении ограничительных мероприятий на территории Грязовецкого муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19», дополнив его следующими позициями:
	564
	ИП Рассветалова Ангелина Николаевна

	565
	[bookmark: _GoBack]ИП Рассветалов Валерий Михайлович

	566
	ИП Чеснокова Татьяна Александровна

	567
	ИП Пахомова Галина Юрьевна

	568
	ИП Зимина Нина Анатольевна

	569
	ИП Вапаева Зулейха Ахметзяновна

	570
	ИП Чихачева Надежда Васильевна

Глава Грязовецкого муниципального района –
председатель Земского Собрания 					         С.А. Фёкличев
image1.jpeg